INDICAÇÃO N.º 474/2017

Ementa: Reparar o asfalto na Rua Atílio Sales Arcuri – Jardim Santa Rosa.

Senhor Presidente;
O Vereador André Amaral – PSDB solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito o reparo no asfalto defronte ao Edifício Ravena nº 232, Rua Atílio Sales Arcuri, Jardim Santa Rosa.
Justificativa:

Na via se encontra um buraco que atrapalha o tráfego de veículos.
Valinhos, 06 de março de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB